АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2023 г. № 14
Об УСТАНОВЛЕНИИ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ В Д.Тяжино улица Тяжинская
            В соответствии с возникшей необходимостью ,согласно уставва муниципального образования «Кооровяковский сельсовет» Глушковского района ст.3 п 21 «Вопросы местного значения» Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить уличное освещение в д.Тяжино, улица Тяжинская  Глушковского района согласно ситуационного плана (ситуационный план прилагается),
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района  Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Коровяковского сельсовета                                                    В.И.Тынников